
Dodatek č. 1

ke smlouvě SoD 01/2021

1 . Smluvní strany

Objednatel :� Statutární město České Budějovice
Se sídlem:� nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO:� 00244732

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem:� � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: �Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO:� � 25157337
DIČ: � � CZ25157337
Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: Stavby Stára s.r.o
Se sídlem:� Osiková 19b,Č.Budějovice
Zápis v OR:� KS České Budějovice oddíl C, vložka 19567
Zastoupená:� Tomášem Stárou
IČO:� 281 36 977
DIČ:� CZ 281 36 977
Bankovní spojení:� XXXXXXXX XXXXX
Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXXXXXX

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební oprava bytu č. 7, 13 a 27, V. Volfa 23, České

Budějovice ,

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena z SoD 84/2020-TO bez DPH 884 912,41 Kč .

Méněpráce - 28 400,-Kč

Vícepráce 23 610,79 Kč

Rozdíl vícepráce,méněpráce -4 789,21 Kč



Cena dle SoD a dodatku č.1 bez DPH 880 123,20 Kč

Odůvodnění : Vícepráce - méněpráce Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby kdy v bytě č.27

byly strženy původní tapety a stěna byla přeštukována, z podlah byl stržen jekor na podlahu byla

použita nivelační stěrka. Ke srovnání podlah bylo použito strojní přebroušení. V bytě číslo 13

nájemník odmítl novou menší linku a ponechal si svou původní do L. V kuchyni byl dodělán

shodný obklad, vyměněna nová kuch deska a zařizovací předměty včetně spotřebičů. V bytě č.7

bylo rozhodnuto vyměnit nevyhovující vchodové dveře. Vše patrné z přiložených rozpočtů

vícepráce a méněpráce.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 01/2021 ze dne 5.1.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy SoD 01/2021 se tímto nemění.

Přílohy: rozpočet vícepráce, méněpráce

V Českých Budějovicích dne : 11.3.2021

……………………………………�� � ��� ……………………………………

objednatel�������� zhotovitel

Mgr. Petr Šindelář������� Tomáš Stára

jednatel společnosti�� ����� jednatel společností




